linm

Flujos de Efectivos de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos Financieros

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos
en Establecimientos del Gobierno

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios federal y estatal

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del sector Publico
Subsidio Federal
Subsidio Estatal
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencia al Exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras aplicaciones de operacion
Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivos de las Actividades de Inversion
Origen

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Fisicos

Otros

99,248,099.36

83,127,951.20

16,120,148.16

99,485,376.86
71,013,341.86

8,722,393.19
19,616,835.08

132,806.73

83.76%

16.24%

71.38%
8.77%
19.72%

92,961,758.32

76,586,285.02

15,248,804.66

1,126,668.64

99,102,690.93
68,744,069.57

9,132,643.90
21,225,977.46

0.00
-6,140,932.61

16.40%

69.37%
9.22%
21.42%

0.00%

871,343.50

2,269,272.29
-410,250.71
-1,609,142.38

-0.16%

2.01%
-0.45%
-1.70%




Aplicacion

Bienes Inmuebles y muebles

Construcciones en Proceso (Obra Publica)

Otros

Flujos netos de Efectivos por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno 0.00
Externo

Incrementos de Otros Pasivos 0.00

Disminucioén de Activos Financieros

Aplicacion
Incrementos de Activos Financieros
Servicio de la Deuda
Interno
Externo
Disminucién de Otros Pasivos
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efed -237,277.50
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 7,027,567.16
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 6,790,289.66

0.00

0.00

-6,140,932.61
13,168,499.77
12,036,511.99

5,903,655.11
-6,140,932.61
-5,246,222.33
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